Remoción de escombros susceptibles a 
desprendimientos ó colapso 

Domicilio (calle, numero, colonia, 
Código postal):  Chiapas 107 

Localidad:  Roma Norte 

Municipio:  Cuauhtémoc 

Estado:  Ciudad de México 

Monto de la obra, apoyo o 
servicio: 

$1,239,418.60 (Un millón doscientos treinta y 
nueve mil cuatrocientos dieciocho pesos 
60/100 MN)  

Duración de la obra, apoyo o 
servicio   19 semanas 

2. FUNCIONES Y COMPROMISOS DEL COMITÉ DE CONTRALORÍA SOCIAL 

Funciones: 

Solicitar Información. 

Vigilar que:  

§ Se difunda información suficiente, veraz y oportuna sobre la operación del